
1 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

Стрийська спеціалізована школа №4 І-ІІІ ступенів 

Стрийської міської ради Львівської області 

 

НАКАЗ 

 

від  “30“  грудня  2021  року                                                   № 161 

 

Про підсумки проведення 

контрольних зрізів знань з основ 

наук за 1 семестр 2021-2022н.р. 

 

У відповідності до робочого плану школи та з метою контролю за засвоєнням  учнями 

знань програми з основ наук за  1 семестр 2021-2022 навчального року з 13 грудня по 23 

грудня 2021 року проведено підсумкові зрізи знань з наступних предметів:  

- Українська мова – 3,4 класи.           

- Математика – 3,4 класи                         

- Українська мова –5,7,9,11 класи      

-  Англійська мова – 3,5,7, 9,11 класи   

- Математика – 5,7,9,11 класи  

-    Хімія –  9, 11 класи      

      В рамках проведення контролю під керівництвом голови м/о вчителів початкових класів 

Мацуняк Н.Т. підготовлено завдання завдання з математики та української мови за 3 клас. 

Завдання з хімії  9, 11 клас підготовлені Антонюк Н.В. 

 Результати перевірки показали, що в цілому учні засвоїли програмовий матеріал.  

 В розрізі предметів: 

Математика 3 клас:  

 
Клас 

 Всього 

учнів 

писало Високий 

рівень 

% Достатній 

рівень 

% Середній 

рівень 

% Початковий 

рівень 

% 

3 А Мицик З.Б. 31 25 9 36 10 40 6 24 0 0 

3 Б Боженко С.С. 34 30 15 50 10 33 5 13 0 0 

4-А Голобин Н.М. 32 32 4 13 17 55 11 35 0 0 

4-Б Лозовик О.М. 33 33 14 42 13 39 6 18 0 0 

  

Українська мова 4 клас  
Клас  Всього 

учнів 

писало Високий 

рівень 

% Достатній 

рівень 

% Середній 

рівень 

% Початковий 

рівень 

% 

3 А Мицик З.Б. 31 25 6 24 17 68 2 6 0 0 

3 Б Боженко С.С. 34 30 16 53 12 40 2 7 0 0 

4А Голобин Н.М. 32 32 4 13 26 81 2 6 0 0 

4Б Лозовик О.М. 33 33 10 30 15 45 8 24 0 0 

  

             Математика – 5,7,9,11 класи     

Аналіз в розрізі класів 
 

Клас 

 Всьо

го 
писало 10-12 % 7-9 % 4-6 % 1-3 % 

5-Б Мишко О.О. 29 25 13 52 8 32 4 16   

7-Б Фидрик М.С. 35 23 8 35 5 22 10 43   

9-А Синюта Т.М. 28 25 4 16 12 48 6 24 3 12 

9-Б Синюта Т.М. 27 25 2 8 7 28 8 32 8 32 

11-А Фидрик М.С. 30 27 9 33 15 55 3 11   

11- Б Синюта Т.М. 16 16 15 8 53 7 47    

У 5 А та 7 А  класах підсумкові зрізи знань не проводились через запровадження 

карантинних заходів (дистанційне навчання) 



2 

 

Хімія  9,11 класи   

Аналіз в розрізі класів 

Клас  Всього учнів писало 10-12 % 7-9 % 4-6 % 1-3 

9-А Антонюк Н.В. 29 24 3 13 4 17 17 71  

9-Б Антонюк Н.В. 27 22 4 18 9 41 9 41  

11–А Антонюк Н.В. 31 28 9 32 16 57 3 11  

11 -Б Антонюк Н.В. 16 13 1 8 6 46 6 46  

 

Детальний аналіз проведення підсумкових зрізів знань з основ наук за 1 семестр в розрізі 

класів та вчителів предметників приведено в додатку №1 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Голові методичного об’єднання вчителів початкових класів Мацуняк Н.Т. проаналізувати 

типові помилки при написанні контрольних робіт з математики та української мови на 

засіданні методоб’єднання, січень, лютий 2022 р.  

2. Голові методичного об’єднання вчителів математики Фидрик М.С. проаналізувати типові 

помилки при написанні контрольних робіт з математики на засіданні методоб’єднання, 

січень, лютий 2022р.  

3. Вчителям: 

- Відмітити результативність роботи вчителя математики Мишко О.О  в 5-Б класі,  

- Синюта Т.М. посилити роботу з учнями 9-Б класу  

- Вчителю хімії Антонюк Н.В. проаналізувати типові помилки при написанні 

контрольних робіт та зробити відповідні висновки про їх недопущення в подальшому. 

Особливу увагу звернути на успішність учнів 9-х класів. 

4. Всім вчителям проаналізувати типові помилки допущені при написання контрольної 

роботи та зробити відповідні висновки про їх недопущення в подальшому. 

 

     

Директор школи                                                    Синюта Т.М. 

 

 


